
                                                         

                                                                         
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Дев’ята сесія 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"17" грудня 2021 р.   смт.Ємільчине №  1833 

 

Про розподіл коштів перевиконання 

доходної частини загального фонду 

бюджету Ємільчинської селищної 

територіальної громади для 

забезпечення виконання 

депутатських повноважень 

 

 

 

Відповідно до п.23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетного кодексу України,  з метою забезпечення виконання депутатських 

повноважень депутатами селищної ради, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.При внесенні змін до бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади, 

після подання офіційного висновку фінансового відділу Ємільчинської селищної ради про 

обсяг перевиконання доходної частини загального фонду бюджету Ємільчинської селищної 

територіальної громади, спрямовувати 25 (двадцять п’ять) відсотків від загальної суми 

перевиконання виключно для забезпечення виконання депутатських повноважень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності селищної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 


	Відповідно до п.23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України,  з метою забезпечення виконання депутатських повноважень депутатами селищної ради, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань плану...

